
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 5.punkts) 

Talsos  

 

27.07.2023.                                                  Nr.318 

 

Par neekspluatējamās kanalizācijas sūkņu stacijas demontāžu Ezera ielā 10, Talsos, 

Talsu novadā 

 

 Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) īpašumā atrodas kanalizācijas sūkņu 

stacijas ēka (turpmāk – KSS), kadastra Nr. 88010110037002, Ezeru ielā 10, Talsos, Talsu 

novadā, kas netiek izmantota sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu nodrošināšanai. 

Minētā būve KSS netiek ekspluatēta kopš 2000. gada. Neekspluatējamā KSS ir avārijas 

stāvoklī, saimnieciskā darbība tajā netiek un netiks veikta. Būve ir klasificējama, kā vidi 

degradējoša būve.  

2023. gada 28. maijā tika izstrādāta un Būvvaldē akceptēta iecere neekspluatējamās 

KSS demontāžai.  

 Pamatojoties uz SIA “Demontāžas projekti” Paskaidrojuma rakstu “Kanalizācijas 

pārsūknēšanas stacijas nojaukšana”, BIS-BL-704068-9396, kas balstās uz Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas 11.04.2023 atzinuma Nr. SNN/23/21-5/7/N un 13.04.2023 rīkojuma 

Nr.  TNPCA/23/4-4/84/RSJ par “Par finansējuma piešķiršanu būvniecības dokumentācijas 

izstrādei kanalizācijas pārsūknēšanas stacijas, Ezera ielā 10, Talsos, demontāžas darbiem no 

pašvaldības budžeta programmas “Dabas resursu nodokļa Vides aizsardzības fonda 

līdzekļiem””, 2023. gadā jūnijā tika izsludināta cenu aptauja “Kanalizācijas pārsūknēšanas 

stacijas nojaukšana” identifikācijas Nr. TNPz 2023/55 būvdarbiem. Zemākā piedāvātā 

līgumcena pretendentam SIA “Demontāža”, Reģ. Nr. 40103954917 par kopējo summu 

18779,38 EUR (astoņpadsmit tūkstoši septiņi simti septiņdesmit deviņi euro, 38 centi) bez 

PVN. Veicot aptauju būvuzraudzības pakalpojumam, tika saņemts būvuzrauga Andra Griezīša 

(Sert.Nr. 5-02866) piedāvājums 860,00 EUR (astoņi simti sešdesmit euro,  00 centi) apmērā, 

ieskaitot PVN. 

 Ar 05.07.2023. atzinumu Nr. SNN/23/21-5/19/N Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa, 

veicot dokumentu pārbaudi, secinājusi, ka plānotās darbības (būves demontāžas darbi), atbilst 

Talsu novada pašvaldības budžeta līdzekļu “Dabas resursu nodoklis” izlietojuma nolikuma 

(apstiprināts ar 25.11.2021. lēmumu Nr.338) 13. punktam “Vides aizsardzības fonda līdzekļus 

var izmantot Talsu novada kopējiem vides aizsardzības pasākumiem un projektu finansēšanai” 

13.1. punktam “Infrastruktūras izveidei, atjaunošanai vai pārbūvei, kas vērsta uz videi 

draudzīgu rīcību un ilgtspējīgu attīstību”. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Dabas resursu 

nodokļa likuma 29. panta pirmo daļu, Talsu novada domes 2023. gada 24. februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr. 5 “Par Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetu”, Talsu novada 

pašvaldības budžeta līdzekļu “Dabas resursu nodoklis” izlietojuma nolikuma (apstiprināts ar 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Talsu novada domes 25.11.2021. lēmumu Nr.338) 13.1. punktu, Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļas 2023. gada 05. jūlija atzinumu, Finanšu komitejas 2023. gada 19. jūlija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 23583,05 EUR (divdesmit trīs tūkstoši pieci simti astoņdesmit trīs euro 

05 centi): 

1.1.  kanalizācijas pārsūknēšanas stacijas nojaukšanai Ezeru ielā 10, Talsos, Talsu 

novadā, kadastra Nr. 88010110037 002, demontāža 22 723,05 EUR (divdesmit divi 

tūkstoši septiņi simti divdesmit trīs euro, 05 centi); 

1.2. būvuzraudzība  860,00 EUR (astoņi simti sešdesmit euro, 00 centi). 

2. Finansējumu paredzēt no Talsu novada pašvaldības 2023.gada budžeta Dabas resursu 

nodokļa Vides aizsardzības fonda līdzekļiem (Uzskaites dimensija 01.111 - DRN Vides 

aizsardzības fonds, veicot grozījumus no EKK  5250 -  Kapitālais remonts un rekonstrukcija uz 

EKK 2244 – Nekustamā īpašuma uzturēšana). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                      E. Kārkliņa 

 
Aveniņš 28343818 

andrejs.aveniņš@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai. 

 

 

 


